
Liceo Scientifico “L. Siciliani” Via A. Turco,7 – 88100 - Catanzaro 

 
 

 

 

 

 

Prot. n. 3012       Catanzaro,  11 aprile 2019 

 

 

 

                   Al personale Docente  

        All’albo on line  

Sito Web della scuola 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria per l’individuazione 

soprannumerari organico di diritto a. s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il C.C.N.I. l’a. s. 2019/2020 ed in particolare “Individuazione perdenti posto nella 

scuola secondaria di II grado”; 

VISTO l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale docente per l’a. s. 

2019/2020;  

VISTA la circolare interna n. 184 del 13/03/2019; 

VISTE le schede presentate dai Docenti Titolari presso questo Liceo; 

VISTA la valutazione delle suddette schede del Dirigente Scolastico; 

Visti gli atti d’ufficio; 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo pretorio on line  del Liceo la graduatoria provvisoria 

per l’individuazione dei docenti soprannumerari di questo Liceo. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto entro le ore 12:00 del giorno 

16/04/2019, ai sensi dell’art. 17 comma 1 del C.C.N.I. 

 

 

 

                                  Dirigente Scolastico 

                                   Prof.ssa Bianco Francesca                 

 


